
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 14.987/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a sen/idora, EDILENE CRISTINA 

GOMES DA SILVA, registro n°. 4685, Técnico Executivo III (Digitador), 

nível “IX-C”, no regime CLT, lotado na Secretaria de Administração desta 
Prefeitura Municipal, para substituir o servidor JACKSON BASTOS 
PINHO DA SILVA, Registro n° 90922, Assessor Técnico de Compras I, 
nível “CC-IV”, lotado na mesma Secretaria, durante seu impedimento, no 

período de 12/07/10 à 10/08/10 (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 21 de julho de 2010.

p a u l o í̂íe s a ^ A e m e

PrefeitO/Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


